SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO

CAMPUS PESQUEIRA

Portaria nº 061/2018-DGCP                                                                                                 Ementa: Implementação

de Instrução Normativa.

O DIRETOR GERAL EM EXERCÍCIO DO CAMPUS PESQUEIRA, DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO no uso de suas atribuições conferidas pela

PORTARIA Nº 45/2016 - DGCP, de 04/05/2016, do Diário Oficial da União e conforme Memo nº

061/2018-DGCP, com despacho exarado,

R E S O L V E:

                                                                      1. Implementar Instrução Normativa GD/IFPE/CPES nº

001/2018 que disciplina o acesso de pessoas e veículos às dependências do IFPE – Campus Pesqueira.

Publique-se.                                                        Registre-se.                                                        Cumpra-se.

GABINETE DO DIRETOR GERAL DO CAMPUS PESQUEIRA, DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO, 06 DE ABRIL DE 2018.

Valdemir Mariano

Diretor Geral do IFPE Campus Pesqueira

Portaria DOU nº 566 de 03/05/2016

		2018-04-06T16:12:20-0300
	VALDEMIR MARIANO